证券代码：300172        证券简称：中电环保        公告编号：2011-011

 南京中电联环保股份有限公司

关于取得工程设计资质－环境工程（水污染防治工程）

专项甲级证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2011 年 3 月 11 日，公司收到住房和城乡建设部颁发的《工程设计资质证

书》，该证书编号为 A132010864，有效期至 2016 年 1 月 31 日，资质等级为环

境工程（水污染防治工程）专项甲级。

公司依照拥有的注册资本、专业技术人员、技术装备和设计业绩等条件申

请，经住房和城乡建设部审核合格后，取得上述工程设计资质证书。环境工程

（水污染防治工程）专项资质等级分为甲级、乙级两个级别，甲级为最高级。

甲级企业可从事资质证书许可范围内相应的建设工程总承包业务以及项目管

理和相关的技术与管理服务，其规模不受限制。

取得该项资质后，更有利于公司进一步拓展市场，增强了公司的核心竞争

力。

南京中电联环保股份有限公司董事会

2011 年 3 月 12 日